
PROTOKÓŁ NR I/2018

z I – szej sesji VIII Kadencji Rady Gminy w Morzeszczynie

odbytej w dniu 19 listopada 2018 roku o godz. 14:00

W pierwszej sesji VIII Kadencji uczestniczyli radni Rady Gminy według załączonej listy obecności.
Na stan 15 radnych, obecnych na sesji było 14 radnych.

Porządek obrad sesji zwołanej przez Komisarza Wyborczego w Gdańsku I wg postanowienia
z dnia 05 listopada 2018r.

        1.  Otwarcie i prowadzenie Sesji, do czasu wyboru Przewodniczącego, przez Radnego 
             najstarszego wiekiem obecnego na Sesji.

2. Stwierdzenie obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady.
3. Ślubowanie radnych.
4. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Morzeszczyn.
5. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Morzeszczyn.

            6. Ślubowanie Wójta.
            7. Zakończenie obrad Sesji.

Ad. 1.
Zgodnie z art.  20 ust.  2c ustawy o samorządzie gminnym pierwszą sesję nowo wybranej Rady
Gminy przeprowadził najstarszy wiekiem radny obecny na sali Pan Karol Janiczak, który powitał
przybyłych na dzisiejszą sesję radnych, Wójta Gminy, Sekretarza Gminy, Skarbnika Gminy oraz
Sołtysów.

Ad. 2.
Senior  Pan  Karol  Janiczak  stwierdził,  iż  w  sesji  uczestniczy  14  radnych,  a  więc  sesja  jest
prawomocna do podejmowania uchwał.

Ad.3.
Po dokonaniu prezentacji nowo wybranych radnych Rady Gminy Morzeszczyn i po odczytaniu roty
ślubowania wywołani radni powstali i wypowiedzieli słowo „Ślubuję” lub kto chciał mógł dodać
zdanie „Tak mi dopomóż Bóg”.
Rota i wykaz radnych w załączeniu do protokołu.

Ad. 4.
W celu  przeprowadzenia  wyborów  na  Przewodniczącego  Rady  Gminy  postanowiono  powołać
Komisję Skrutacyjną.
Do składu komisji skrutacyjnej zgłoszono następujące osoby:

– P. Fuhrmann Joanna – wyraża zgodę
– P. Maślanka Ewelina – wyraża zgodę
– P. Makowska Edyta – wyraża zgodę

Jednogłośnie przyjęto w/w skład komisji skrutacyjnej.

Komisja skrutacyjna ukonstytuowała się w następujący sposób:
– P. Fuhrmann Joanna –   Przewodniczący Komisji
– P. Maślanka Ewelina –  Członek Komisji
– P. Makowska Edyta –    Członek Komisji

Protokół z ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej z wyboru Przewodniczącego Rady Gminy
Morzeszczyn stanowi załącznik do protokołu.
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Na przewodniczącego Rady Gminy zgłoszono następującą kandydaturę:

1. P. Bandźmiera Katarzyna – wyraża zgodę (zgłosiła radna P. Maria Raduńska)

Ze  względu  na  brak  dalszych  zgłoszeń  jednogłośnie  zamknięto  listę  kandydatów  na
Przewodniczącego Rady Gminy Morzeszczyn.

W wyniku tajnego głosowania /protokół Komisji Skrutacyjnej w załączeniu/ na Przewodniczącego
Rady Gminy Morzeszczyn wybrano:

1. Panią Katarzynę Bandźmiera

Powyższy wybór zatwierdzono uchwałą Nr I/1/2018 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 19 listopada
2018 roku w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Morzeszczyn. 

Ad. 5.
Dalsze  prowadzenie  obrad  sesji  przejął  nowo  wybrany  Przewodniczący  Rady  Gminy  Pani
Katarzyna Bandźmiera.
Przewodnicząca  Rady  Gminy  Pani  Katarzyna  Bandźmiera  zaproponowała  aby  skład  komisji
skrutacyjnej  dla  wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy pracował  w tym samym składzie
osobowym, na co członkowie komisji wyrazili zgodę.
Jednogłośnie przyjęto powyższą propozycję.
Na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy zgłoszono następującą kandydaturę:

1. P. Tkaczyk Magdalena –  wyraża zgodę /zgłosiła radna Pani Ewelina Maślanka/

Ze  względu  na  brak  dalszych  zgłoszeń  jednogłośnie  zamknięto  listę  kandydatów  na
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Morzeszczyn.

W wyniku przeprowadzenia tajnego głosowania /protokół Komisji Skrutacyjnej w załączeniu/ na
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Morzeszczyn wybrano:

1. Panią Magdalenę Tkaczyk

Powyższy wybór zatwierdzono uchwałą Nr I/2/2018 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 19 listopada
2018 roku w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Morzeszczyn. 

Ad. 6.
Przewodnicząca Rady Gminy Pani Katarzyna Bandźmiera poprosiła Pan Wójta Piotra Lanieckiego
o powstanie i złożenie ślubowania wobec Rady Gminy.
Wójt Pan Piotr Laniecki powstał i złożył ślubowanie odczytując rotę:

„Obejmując  urząd  wójta  gminy,  uroczyście  ślubuję,  że  dochowam  wierności  prawu,  a
powierzony  mi  urząd  sprawować  będę  tylko  dla  dobra  publicznego  i  pomyślności
mieszkańców gminy”  z dodaniem zdania „Tak mi dopomóż Bóg”.

Ad.7.
Ze względu na wyczerpanie się porządku obrad – Przewodnicząca Rady Gminy Pani Katarzyna
Bandźmiera zakończyła I sesję VIII Kadencji Rady Gminy Morzeszczyn.

Protokołowała: Małgorzata Olech
Morzeszczyn, dnia 19 listopada 2018 roku.




















